第 4号様式

登録特定操縦免許講習機関登録証

一般財団法人日本海洋 レジャー安全・振興協会

会長 冨士原 康一 殿

関東運輸 局

関 海 技 第 144号
令 和 6年 5月 27日

即蒲藤
襴遍麗

令和 6年 4月 11日 付け 海 レ第 7号をもつて登録申請のあつた登録特定操縦免許講習

機関について、船舶職員及び小型船舶操縦者法第 23条の 2第 3項第 1号の登録特定操縦

免許講習機関として、下記のとおり登録する。

記

1.登 録 年 月 日 令 和 6年 5月 27日

2.登 録 番 号 関 特 講 第 2号

3,登録特定操縦免許講習機関の氏

名又は名称及び住所並びに法人に

あっては、代表者の氏名

一般財団法人 日本海洋 レジャー安全・振興

協会

神奈川県横浜市中区本町四丁 目43番地

A―PLACE馬 車道 9F
会長 冨士原 康一

4,特定操縦免許講習事務を行 う事

務所の名称及び所在地

一般財団法人 日本海洋 レジャー安全・振興

協会

神奈川県横浜市中区本町四丁 目43番地

A―PLACE馬 車道 7F

5,登 録 期 間 令和 6年 5月 27日 か ら

令和 9年 5月 26日 まで

6,特定操縦免許講習の開始 日 事務規程届出提出後